

Hnr sensor parts AB  
Org nr 556905-8620

2023021703915

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.

Undertecknad styrelseledamot i Hnr sensor parts AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman den 31 januari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Svalöv 2023-01-31



Henrik Andersson

Hnr sensor parts AB  
556905-8620

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har sitt säte i Svalöv, bedriver handel med reservdelar och tillbehör till motorfordon.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen under 2022 har ökat med knappt 50% jämfört med föregående år. Detta är till största del en följd av ett större sortiment som även detta året återspeglas i varulagervärdet.

### Flerårsöversikt

		<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning	tkr	431	290	192	128
Resultat efter finansiella poster	tkr	226	133	93	61
Soliditet	%	81,1	81,5	83,5	80,3

### Förändringar i eget kapital

	<u>Aktie-</u> <u>kapital</u>	<u>Balanserat</u> <u>resultat</u>	<u>Årets</u> <u>resultat</u>	<u>Totalt</u>
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	50 000	227 856	105 484	383 340
Resultatdisposition enligt årsstämman				
Balanseras i ny räkning	-	105 484	-105 484	-
Årets resultat	-	-	179 514	179 514
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>333 340</u>	<u>179 514</u>	<u>562 854</u>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel:

Balanserat resultat	333 340
Årets resultat	<u>179 514</u>
Totalt	<u>512 854</u>

Hnr sensor parts AB  
556905-8620

Styrelsen föreslår att vinstmedel disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	250 000
Balanseras i ny räkning	<u>262 854</u>
Totalt	<u>512 854</u>
Utdelning per aktie	500

Styrelsen bemyndigas att fastställa betalningsdag.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 70.6 procent. Soliditeten anses fortfarande bra mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå.

Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen inte hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort eller lång sikt, inte heller att fullgöra erforderliga investeringar.

Hnr sensor parts AB  
556905-8620

2023021703918

<b>Resultaträkning</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	<u>430 587</u>	<u>290 464</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	430 587	290 464
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-175 863	-141 212
Övriga externa kostnader	<u>-31 480</u>	<u>-16 401</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>	-207 343	-157 613
<b>Rörelseresultat</b>	223 244	132 851
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 842	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	=	=
<b>Summa finansiella poster</b>	2 842	-
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	226 086	132 851
<b>Resultat före skatt</b>	226 086	132 851
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	<u>-46 572</u>	<u>-27 367</u>
<b>Årets resultat</b>	<u>179 514</u>	<u>105 484</u>

Hnr sensor parts AB  
556905-8620

**Balansräkning****2022-12-31****2021-12-31****Tillgångar****Omsättningstillgångar***Varulager m.m.*

Färdiga varor och handelsvaror

108 97875 030*Summa varulager*108 97875 030*Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

16 77025 934*Summa kortfristiga fordringar*16 77025 934*Kassa och bank*

Kassa och bank

567 626369 360*Summa kassa och bank*567 626369 360**Summa omsättningstillgångar**693 374470 324**Summa tillgångar**693 374470 324

Hnr sensor parts AB  
556905-8620

2023021703920

<b>Balansräkning</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital, 500 aktier (500 aktier)	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	333 340	227 856
Årets resultat	<u>179 514</u>	<u>105 484</u>
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>512 854</u>	<u>333 340</u>
<b>Summa eget kapital</b>	<u>512 854</u>	<u>333 340</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	40 116	23 986
Övriga skulder	90 404	62 998
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<u>130 520</u>	<u>86 984</u>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<u>693 374</u>	<u>470 324</u>

Hnr sensor parts AB  
556905-8620

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10  
Årsredovisning i mindre aktieföretag

Svalöv 2023-01-30



Henrik Andersson